Obec Luzany

Rozpoctové opatieni 3/2024

Zmény upraveného rozpodtu

wra

Prijmy

Vydaje

2321
3399
6409

2141

5169
5139
5901

PFijem z uroka

Nakup ostatnich sluzeb
Nakup materialu jinde nezafazeny
Nespecifikované rezervy

Projednano a schvaleno starostkou obce dne 11. 04. 2024

IC 00653349

dfive nyni

150 000,00 230 000,00

20 000,00 55 000,00
2 000,00 5 000,00
14 800,00 56 800,00

Ing. Lada Vozandychova
starostka obce



